
CK SCHOLARE, s.r.o.,jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno
cř< L F lČ: 034 90 424, DIČ: CZ03490424,

Ĺ
Sc!io AR:""

info@ckscholare.cz,www.ckscholare.cz

SMLOUVA O ZÁJEZDU (CESTOVNÍSMLOUVA) uzavřená podle§ 2521 a násl. zákonač. 89/2012 Sb.,

občanskýzákoník mezi CKSCHOLARE, s.r.o.a Objednatelem:

l. Identifikace zájezdu
Číslo zájezdu: 202219 Destinace: Velká Británie
Kód programu: VB12a Název zájezdu:jlžNÍANGLIE KŘÍŽEM KRÁŽEM
Termin: 7. - 12. 11. 2022 Cena za osobu:9 390 KČ*
Ubytování: hostitelské rodiny (3x nocleh Doprava: autobus, trajekt/Eurotunnel(dle kapacitních možnosti)
s plnou penzí)
pojištěni: v ceně zájezdu je obsaženo komp|exnÍpojištěnÍrozšÍřené i na COVID-19 události (poj. léčebných výloh,
zavazadel, úrazové, odpovědnosti a storna zájezdu)

*Za speciální diety (bezlepková, bezlaktózová apod.) bude účtován příplatek k cc ně zájezdu ve výši 150 Kč/noc.

ll. Objednatel
Název ško|y:Zák|adníško|a Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace IČO školy: 42660556
Adresa školy: Purkyňova 308/39, Nosálovice, 682 01 Vyškov
K T
Početstudentů*: 66

Jména pomocných doprovodů*:2
*jména všech účastníků je nutno uvést do Seznamu účastníků.

Ill. splátkový kalendář
Cena zájezdu za všechny p|atÍcÍ účastníky bude objednatelem uhrazenave dvou splátkách:

1. splátka Částka za osobu: 4 000 KČ Termin: 30. 9. 2022 Způsob úhrady:faktura
2. splátka Částka za osobu: 5 390 KČ Termín: 14. 10. 2022 Způsob úhrady:faktura

lV. Objednatel svým podpisem potvrzuje,že se seznámila souhlasise VšeobecnýmipodminkarniCK SCHOLARE, s.
r. o. a všeobecnými pojistnými podmínkami pojišťovny U NION, a. s., které jsou nedílnou součástIsmlouvy. Objednatel
odpovídá za pravdivost jím uvedených údajů a souhlasí se zasňánim nabídek CK. Objednate|odpovídá za smluvní
závazky spo|ucestujÍcÍch.

V. Studenty doprovázina poznávacípobytdo Anglie jejich v|astnÍpedagogickýdozor,vždydospě|á osoba. pedagogický
dozorza studenty během společného programu celé akce, od odjezduz místa určeníaž do návratu tamtéž, zodpovídá.
Společným programem se rozumidoba od převzetidětk hostitelské rodiny do předánÍdětíhostite|ské rodině.

VI. Podpis a razítko

Ve ....Vyškově dne ......30.9.2022.....
, 9'Ĺ , ,,, @.Ubá'2

VII. Přílohy, které jsou nedílnou součástí cestovní smlouvy
- Seznam účastníků (objednatelzasňá CKspolečně s platbou zálohy, nenAidomluveno jinak)
- Všeobecné podmÍnkyCKSCHOLARE,s.r.o.,Všeobecnépojistné podmínky pojišťovny union, a. s.
- program č. VB12a, pokyny kodjezdu (CKzasílá objednatelinejpozději 7 dnípřed odjezdem)


